



LV Development ApS

Norsmindevej 35
8340 Malling
CVR-nr. 29934002

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.02.2024

Michael Bache
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LV Development ApS
Norsmindevej 35
8340 Malling

CVR-nr.: 29934002
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Michael Bache, direktør
Ulrich Bache, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 898 t.kr. efter skat, hvilket anses som tilfredsstillende. Sidste års resultat er positivt påvirket af salg af en ejendom, hvorfor at årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		994.285	5.246.869
Af- og nedskrivninger	1	(190.651)	(226.142)
Driftsresultat		803.634	5.020.727
Andre finansielle indtægter		386.909	161.794
Andre finansielle omkostninger		(38.368)	(41.575)
Resultat før skat		1.152.175	5.140.946
Skat af årets resultat	2	(253.764)	(1.107.168)
Årets resultat		898.411	4.033.778
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
Overført resultat		(1.101.589)	1.033.778
Resultatdisponering		898.411	4.033.778

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		7.000.981	7.191.632
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	7.000.981	7.191.632
Anlægsaktiver		7.000.981	7.191.632
Andre tilgodehavender		8.150.000	8.150.000
Tilgodehavende skat		446.000	0
Tilgodehavender		8.596.000	8.150.000
Likvide beholdninger		582.938	1.993.590
Omsætningsaktiver		9.178.938	10.143.590
Aktiver		16.179.919	17.335.222

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.034.595	10.136.184
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
Egenkapital		11.159.595	13.261.184
Udskudt skat		205.000	195.000
Hensatte forpligtelser		205.000	195.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.760.131	2.096.122
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.760.131	2.096.122
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	336.536	337.080
Deposita		325.479	309.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.020.696	24.332
Skyldig skat		202.596	935.688
Anden gæld		157.886	163.943
Kortfristede gældsforpligtelser		3.055.193	1.782.916
Gældsforpligtelser		4.815.324	3.879.038
Passiver		16.179.919	17.335.222
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.136.184	3.000.000	13.261.184
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(1.101.589)	2.000.000	898.411
Egenkapital ultimo	125.000	9.034.595	2.000.000	11.159.595

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	190.651	226.142
	190.651	226.142

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	243.764	1.247.688
Ændring af udskudt skat	10.000	(141.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	480
	253.764	1.107.168

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.716.803	101.000
Kostpris ultimo	9.716.803	101.000
Af- og nedskrivninger primo	(2.525.171)	(101.000)
Årets afskrivninger	(190.651)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.715.822)	(101.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.000.981	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	336.536	337.080	1.760.131	426.715
	336.536	337.080	1.760.131	426.715

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner,

der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for engagement med Nykredit er der ligeledes tinglyst pant i ejendomme sikret ved ejerpantebrev på 6.280 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme og produktionsanlæg udgør 7.001 t.kr.
